deinceps illum fécerit, ut libros ei suos ad emendandum atque ordinandum commendaret. Aucta indies virtutis ejus opinione, ad archidiaconatus gradum provectus est; quod ille munus, ut Episcopi vices agentem decébat, strenue ádeo ac sapienter implévit, ut sacerdotio dignus omnibus videretur.

R. Inveni David.

Lectio v.

ITaque defuncto Joanne fratre, qui ex monachorum patre CæsarAugustæ factus Episcopus, litteris ac pietate claruerat, mira totius cleri populique divinitus excitati consensione, in ejus locum suffectus est. Primas inter suscepti ministerii curas servandæ tuendæque fidei ac disciplinæ eximium fuit illi studium et cura. Concilio Toletano quarto, a quo in posterum celebrandorum forma constituta est, inter illustres patres adfuit una cum Isidoro magistro olim suo egregie allaborans, cui deinde superstes, in Toletano quinto et sexto præceteris patrum fulsit, digniorque est habitus, cui actionum et canonum dirigendorum cura mandaretur. Quare cum aliis

operibus tum sacris canonicis clarus, a sancto Ildephonso celebratus est.

R. Posui adiutorium.

Lectio vi.

Ecclesiæ vero suæ non minus exemplo profuit, quam doctrina. Sui nempe severus exactor, et corpus jugi maceratione subegit, et a vitiiis animi prorsus continuit, elatione præsertim, quam tanta humilitate fregit, ut cum summa virtutum laude apud omnes claret, bellorum tamen et famis et pestilentiae aliasque suorum temporum calamitates veluti poenas sibi omnium nequissimo debitas profiteretur. Inter gravissimas curas et angustias semper invictus, nunquam a divini verbi prædicatione, a labore nunquam cessavit. Difficillimis quoque temporibus vetus templum, sanctarum olim Massarum nuncupatum, a fundamentis restituit. Tandem senio confectus, et magnus in Ecclesiam meritis, migravit in coelum, cum sedisset annos fere viginti. Ejus corpus post sexcentos ab obitu annos sancto Valerio Episcopo indicante repertum, in basilica sanctæ Mariæ quam de Columna vocant, ad

aram maximam translatum magna populi religione servatur et colitur.

R. Iste est.

In iij. Nocturno, Homilia. Lectio sancti Evangelii. de Communi.

Lectio ix. de Homilia et Comm. Feriæ in Laud.

DIE XXIII. MARTII.

B. Josephi Oriol

Conf. Duplex.

Omnia de Comm. Conf. non Pont. præter sequ.

IN I. VESPERIS.

Hymnus.

TE chorus, Joseph, speciosus ambit

Rite virtutum, Domino juvante,

Civibus faustos ubicumque tentas

Ponere gressus.

Impiæ noctis tenebris operata

Gesta priscorum veneranda patrum

Proferens terris, pietatis almæ

Sæcla redúcis.

Sublevans fratres miseros, et ipsis

Legis æternæ sacra jussa pandens,

Corpori aut ægris animis salutem

Sédulus affers.

Opii mores, puerique virtus

Indicæ gemmæ potior nitore!

O nitor mentis sacra qua sacerdos

Munera tractas!

Sit decus Patri, genitæque Proli,

Et tibi compar utriusque virtus

Spiritus semper, Deus unus, omni

Temporis ævo.

Amen.

V. Sacerdotes tui induantur justitiam. *R.* Et sancti tui exsultent.

Ad Magnif. Añ. Glória nostra hæc est, quod in simplicitate cordis, et in sinceritate Dei, et non in sapientia carnali, sed in gratia Dei conversati sumus in hoc mundo.

Oratio.

DEus, qui beatum Josephum Confessorem tuum mirabili abstinentiæ dono et curarum gratia decorasti: concede, ut a culpis abstinentes in terris, penitentiæ præmium assequamur in coelis. Per Dominum.

Commem. Feriæ.

AD MATUTINUM.

Si Festum j. Vesp. non habuit, Hymn. Te chorus. jungitur cum sequenti ad Matut. sub una conclus.

Hymnus.

COrde præsagus procul ore casus

Temporis pandis tenebris amictos,

Pandis arcános hóminum
sub imo

Péctore sensus.

Incolas sanctos ímitans
erémi,

Quinque tu lustris opu-
lénta in urbe

Pané susténtas géridaque
lympa

Débile corpus.

Et choris vocem sócians
beátis

Tu Deum laudas táctis
sub horis :

Mortis inníxi láqueis sa-
lútem

Te duce quærunt.

Sive sit móestis adhibén-
da cura,

Sive discórdes júbeat lí-
gáre

Caritas cives, ades usque
præsens

Omnibus unus.

Sit decus Patri, genitæ-
que Proli,

Et tibi compar utriúsque
virtus

Spirítus semper, Deus
unus, omni

Témporis ævo. Amen.

In Quadrages. Lectiones
j. Nocturni de Comuni.

Post Pascha vero, de Scri-
ptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio 1b.

Joséphus Oriol Bar-
cinóne honéstis
paréntibus ortus,
et pia institutióne a téne-
ris annis imbútus, primum

puer in perínsigni templo
sanctæ Mariæ ad Mare
cleri et Sacrórum ministé-
riis addíctus, egrégium
innocéntiæ morum et se-
dulitátis exémpulum præ-
buit. Tum vero in lítteris
perdiscéndis ita óperam
pósuit, ut christianárum
virtútum exercitatióni
primum locum daret, ádeo
solitúdinis amans et a sæ-
culi voluptátibus abhór-
rens, ut in ipso juventútis
flore per septénnum vix
unquam e cubiculo suo,
nisi aut religiónis aut ne-
cessárii officii causa pe-
dem extúlerit. Ejus adhuc
adolescéntuli illibáta pu-
dicitia, quam esset Deo
grata, mirábili prodigio
patefactum fuit : nam
occúltam cuiúsdam con-
tra se suspicióne superé-
no lúmine persénsit, et
manus accénso foco ad-
movens támdiú eas ténuít
illæsas, dum se ab omni
labe purum tali experi-
ménto comprobávit. Do-
ctóris láuream in facul-
táte theológica adeptus,
nec multo post sacerdotío
iniciátus, quotidíanum
jejúnium inchoávit, quod
pane et aquæ potu con-
téntus, adjéctis intérdum
áliquot festis diébus her-
bis agréstibus, ad óbitum
usque perpétuo servávit.

R. Honéstum.

Lectio b.

SAcra Apostolórum
límina visitánde cú-
pidus Romam pédibus se-
cúntulit, ubi beneficio ec-
clesiástico parceciæ Bar-
cinonénsis sanctæ Mariæ
Regum, quæ de Pinu vul-
go nuncupáture, a summo
Pontífice Innocéntio un-
décimo auctus est. Revér-
sus in pátriam céteris be-
neficiáriis incitáménto
erat et admiratióni. Elucé-
bant in eosinguláris rerum
terrenárum contéptus,
sincéra ánimi demissio,
aspérrima córporis mace-
rátio, vigiliæ continuæ,
ut noctes e sella aut assé-
ribus, ubi ingrátum car-
pébat somnum, dato si-
gno consúrgens, fere in-
sómnes orándo tradúce-
ret : juge oránde et coelé-
stia contéplánde stú-
dium; et inde incénsus
Dei amóre, ut sæpe a
sénsibus alienátus in dul-
ci quodam excéssu consi-
steret. Martyrium vehe-
ménter expetens longin-
quam et periculósam per-
egrinatióne pro infidé-
lium conversiáne suscé-
pit, a qua plane divínus
revocátus est, ut effusa in
próximos caritate civibus
suis opitulári pérgeret.
Plúrimos ille consiliis sub-
ministrándis confessioni-
busque excipiéndis adju-

vábat; ægrotántes omni
ope et subsidio solabátur;
egénos reditibus suis in
eleemósynas erogátis sus-
tentábat : institútis étiam
ære próprio áliquot Sac-
rificiis pro animábus
páuperum defunctorum
offeréndis. Ipse autem vili
veste indútus incedébat,
et perangústum cubicu-
lum neque rebus ádmo-
dum necessariis satis in-
strúctum inhabitábat.

R. Amávit eum.

Lectio 1j.

TAM assíduum in alió-
rum calamitátibus
sublevándis stúdiúm cre-
bris signis ac prodigiis
divínus illustrátum fuit.
Nam innúmeros ægrótos
étiam insanabilibus mor-
bis opprésos, signo cru-
cis aut manus super eos
impónens, sanitati resti-
tuébat. Quæ grátia sana-
tiónum usque ádeo cele-
bráta fuit, ut sæpe ad
plura Cathaláuníæ oppida
vocátus accésserit, quam-
plúrimis jam desperátis
ægris certam opem latú-
rus. Céterum ad ecclésiám
sanctæ Mariæ de Pinu po-
tíssimum ingens languén-
tium multitúdo quotidie
confluébat, atque illius
benedictiáne cæci visum,
surdi auditum, muti lo-
quélam, claudi gressum
recuperábant: aliis morbis

affecti integram valetudinem consequébantur. In hac beneficentiæ et misericordiæ officia intētus, atque aliis cœlestibus dominis cumulātus, cum ad annum ætatis quinquagesimum secundum devenisset, et diem horamque obitus sui prænuntiasset, anno salutis millésimo septingentesimo secundo, die vigésima tertia Martii, ad Dómini amplexum quem ardenter concupierat, evolávit. Elátus honorífico fúnere et magno pópuli concursu, in sacello sancti Leopárdi, sui sacerdotii sede, religiose conditus fuit, post mortem item ut in vita miraculis clarus : quibus omnibus rite perpénsis, Pius séptimus Póntifex máximus Beatórum fastis illum ascripsit. **R.** Iste homo.

In iij. Nocturno, Homil. Sancti Evangélii, fratres. de Communi.

In Quadrag. Lectio ix. de Homilia et Commem. Feriæ in Laudibus.

AD LAUDES,
Hymnus.

Ordinem nautæ stupuere versum,
Dum tumens æquor, rapidique venti
Indolem ponunt, citiúsque dicto

Se tibi subdunt.

Hæc mari quondam : stupuit patrata
Civitas omnis nova signa
terris :
Surge, dicébas moriénti,
et ille

Surgit et astat.
Ambulant claudi, rutilum
tuentur
Solis et lumen, quibus est
ademptum :
Cogis infirmi renuéntis
ægra

Membra valére.
Sédibus nunc tu superum
recéptus,
Sis memor nostri, pater
alme Joseph :
Sis tuæ genti plácidus
precámur

Súpplíce voto.
Sit decus Patri, genitæ-
que Proli,
Et tibi compar utriúsque
virtus
Spíritus semper, Deus
unus, omni

Témporis ævo.
Amen.

V. Ego in innocéntia
mea ingrèssus sum. **R.** Ré-
dime me et miserere mei.
Ad Bened. Aña. Solli-
cite curávit seipsum probá-
bilem exhibere Deo,
operárium inconfusibilem,
recte tractántem verbum
veritátis.

IN II. VESPERIS.
V. Rogo vos, imitátóres
mei estóte. **R.** Sicut et ego
Christi.

Ad Magnif. Aña. Misit
eum Dóminus evangelizá-
re paupéribus, et sanáre
contritos corde.

DIE XXIV. MARTII.
B. Didaci Josephi
a Gadibus

Confessoris.
Duplex majus.

Omnia de Communi
Conf. non Pont. præter
sequentia.

Oratio.

Deus, qui beátum Di-
dacum Joséphum
Confessórem tuum sciéntia
Sanctórum decorásti,
et in salutem gentis suæ
mirábiliter direxísti : ejus
nobis intercessióne concé-
de, quæ pia, et recta sunt
sápere; ut ad regnum gló-
riæ tuæ feliciter perducá-
mur. Per Dóminum.

In j. Nocturno, Lectiones.
Justus. de Communi pri-
mo loco.

In II. Nocturno.

Lectio iv.

Didacus Joséphus,
ánteá Joséphus
Franciscus appel-
látus, Gádibus in Hispá-
nia, nobilibus, piisque pa-
réntibus natus est. Quam
esset sanctimóniæ laudem
consequutúrus, jam in
púero conjectáre licuit;
nocturno enim ad orándum
surgébat, summóque mane
ad templi fores áderat, ut

ad aram Sacerdoti
primus ministráret : corpús-
culum vero innocens fla-
gris, et ciliciis cruciáre
veluti in deliciis hábuit.
Adolésceus ob ingénni tar-
ditátem áditu ad Ordinem
Capuccinórum prohibitus,
eo impediméto oratióne,
et contentióne assídua su-
peráto, desidérii demum
compos est factus, ac vitæ
severiórís Hispali tiroci-
nium pósuit, exegitque
cum omnigenæ virtútis
fama. Votis solémnibus
nuncupátis, ac póstmó-
dum sacerdotio auctus,
quo sanctióri vínculo Deo
adhærébat, eo fervéntius
regulárum custódia, conti-
nuo precándi stúdio, sui-
que acérrima afflictatióne
ad perfectiónis fastigium
contendébat.